\

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Estado de São Paulo

ÉÉPAÇC] MUNICIPAL PREFEITC] JC]AC] URIAS DE MC]URA

Lei Do 1.600/00
De 3 1 de Janeiro de 2000

'ALTERA O ARTIGO I' E O PARAGR.AFO
UNTCO DA LEI 1330 DE 16 DE MATO DE
1997 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO,
Preceito Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei

.E - Fica alterado o art. I' da Lei Municipal
n' 1330 de 16 de maio de 1997, que passa a viger com a seguinte redação

Art. I' - Fica o Chefe do Poder Executivo
autorizado a assinar convénio com o Estado de São Paulo, através da Secretaria de
Agricultura e Abastecimento, objetivando a execução do Prometo Estadual do Leite
VIVALETTE''

:âl1..2: - Fica alterado o parágrafo único do art.
I' da Lei Municipal n' 1330 de 16 de maio de 1997, que passa a viger com a seguinte
redação

'Parágrafo União -- Fica alterado o Convénio a
ser celebrado obedecendo a minuta em anexo, parte integrante desta lei, no$ termo's do
Decreto Estadua! n' 44.569 de 22 de Dezembro de 1999

b

AÍ!, Z - As despesas decorrentes da aplicação
desta lei correrão por conta de dotação consignadas no orçamento.

publicação

aria Elisdl)dte ÉürfÍÍi&t:eálimarães
e AdmÍ}Íistratívos.

lei);íÍÍllé«Carvalho
?Prçg14víunicipal-

ííí6Í;cada na Secretaria da

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul

.A q

A
'oes

Jurídicos

o&
M6

aa Tenente Almeida, 265 - CEPE}8::185:0Q8ú;PIAR DO SUL - SP Fones 1151 278-141 1/278-1412/27&1413